
 

Paslaugų teikimo darbo 

ieškantiems asmenims aprašo 

96 priedas 

 

 

(Įsakymo Dėl paramos judumui skyrimo forma) 

 

 
UŽIMTUMO TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

_____________ KLIENTŲ APTARNAVIMO DEPARTAMENTO 

DIREKTORIUS  
  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PARAMOS JUDUMUI SKYRIMO 

 

20____ m. _________________ d. Nr. V1(19.___)-______ 

__________________ 

 (vieta) 

 

 

 

Vadovaudamasis (-i) Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 36 – 391 straipsniais, 

Užimtumo rėmimo priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. A1-348 „Dėl 

Užimtumo rėmimo priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – 

Aprašas), 31 – 39 punktais, Paslaugų teikimo darbo ieškantiems asmenims tvarkos aprašo, 

patvirtinto Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus 2019 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. V-163 „Dėl Paslaugų teikimo darbo ieškantiems 

asmenims tvarkos aprašo patvirtinimo“, 491 – 52, 61 – 65 punktais: 

1. T v i r t i n u  Bedarbių, kuriems siūloma skirti paramą judumui, sąrašą projektas 

(pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  ________ klientų aptarnavimo departamento ________ skyriaus (-

ių) specialistus, vykdančius įdarbinimo ar karjeros konsultavimo funkcijas, bei aptarnaujančius šio 

įsakymo patvirtintame sąraše nurodytus bedarbius, skirti paramą judumui. 

3. P a v e d u  šio įsakymo vykdymo kontrolę _______ klientų aptarnavimo departamento 

________ skyriaus (-ių) vedėjui (-ams). 

 

 

Departamento direktorius(-ė)  ........................... 

 

 

 

 

_______________________ 



Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos _________________ klientų aptarnavimo 

departamento direktoriaus 20___ m. _______________ d. įsakymo 

Nr. V1(19.___)-_______ 

Priedas 

 

 

BEDARBIŲ, KURIEMS SKIRIAMA PARAMA JUDUMUI, SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

Klientų aptarnavimo skyrius Bedarbis 

(vardas, pavardė,  

registracijos numeris) 

Paramos judumui finansavimo 

šaltinis 

Parama judumui (tinkamą pažymėti): 

1)  įsidarbinus pagal darbo sutartį ar darbo santykiams prilygintų 

teisinių santykių pagrindu; 

2) dalyvaujant remiamojo įdarbinimo priemonėse arba 
stažuotėje; 

3) dalyvaujant jo individualiame užimtumo veiklos plane 

numatytuose konsultavimo grupėms užsiėmimuose 

     

     

 
 
 

___________________  

 

 


